
Direction :

CHESSY - Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud

Du lundi au vendredi en période scolaire et petites vacances scolaires
GUIGNES Eglise 6:45 8:45
VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang SNCF 6:50 8:50
CHAUMES-EN-BRIE Eglise 6:54 8:54
FONTENAY-TRÉSIGNY Coubertin / Piscine 7:00 9:01
LA HOUSSAYE-EN-BRIE Gare de Marles-en-Brie 7:03 9:04

La Gonière 7:06 9:07
Village Nature 7:22 9:21

CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 7:31 9:30

@PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Bon à savoir → Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 au 1er janvier 2028



Direction :

GUIGNES - Eglise

Du lundi au vendredi en période scolaire et petites vacances scolaires
CHESSY Gare de Marne-la-Vallée Chessy Sud 17:32 18:20

Village Nature 17:41 18:32
LA HOUSSAYE-EN-BRIE La Gonière 17:56 18:51

Gare de Marles-en-Brie 17:59 18:54
FONTENAY-TRÉSIGNY 18:03 18:59
CHAUMES-EN-BRIE Eglise 18:10 19:05
VERNEUIL-L'ÉTANG Gare de Verneuil l'Etang SNCF 18:15 19:10
GUIGNES Eglise 18:20 19:15

@PaysBriard_IDFM

iledefrance-mobilites.fr
01 80 97 93 41

0 800 10 20 20
appel gratuit

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Bon à savoir → Pas de service les samedis, dimanches et jours fériés.
→ Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de circulation.

Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 au 1er janvier 2028

Coubertin / Piscine


	Sans titre



